[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
второго созыва
(Тридцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 14.04.2015                                                                                      № 379
О внесении дополнения в решение Совета депутатов Усть-Таркского района
Новосибирской области от 13.02.2015  № 370 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества на 2015 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества" и Положением " О приватизации муниципального имущества Усть-Таркского района", утвержденного решением Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.02.2006 N 65 в целях обеспечения поступления средств в бюджет Усть-Таркского района от приватизации муниципального имущества, Совет депутатов  решил:

1. Включить дополнительно в прогнозный План приватизации муниципального имущества Усть-Таркского района на 2015 г, утверждённый решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 13.02.2015 № 370 "Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества на 2015 год» для реализации имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Первого зам. Главы администрации Эйсфельда В.Ф. и  постоянную комиссию по     муниципальной собственности  Совета депутатов (Чугай А.А.)

	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________А.И. Гринько
	Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________А.П. Турлаков

Приложение
к решению сессии Совета депутатов

Усть-Таркского района Новосибирской области

от 14.04.2015 г. № 379
	№ пп
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода (выпуска)

	1
	Автомобиль ВАЗ 21213, VIN- ХТА212130V1232336

(ПТС 54 ОА 905590)
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Усть-Тарка
	1996